______________________________________________________________________________________________________________

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS
Equipe de Apoio ao Pregão Presencial

São Carlos, Capital da Tecnologia

PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2021

PROCESSO Nº 2064/2021

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

OBJETO: AQUISIÇÃO DE CARNEOS PARA USO NA ALIMENTAÇÃO DOS ANIMAIS SILVESTRES MANTIDOS NO PARQUE
ECOLOGICO MUNICIPAL, PELO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Aos 02 (dois) dias do mês de junho de 2021, às 15h30min, reuniram-se na Sala de Licitações, do 3º andar do Paço Municipal, o
Pregoeiro, Senhor HICARO LEANDRO ALONSO e a Equipe de Apoio, Senhores DANIEL MULLER DE CARVALHO e FERNANDO
JESUS ALVES DE CAMPOS, designados dos autos do Processo 7572/2013, para dar prosseguimento ao Pregão em epígrafe.

Aberta a sessão, após a diligência realizada junto a empresa emitente do atestado de capacidade técnica, foi verificado que o
serviço foi devidamente prestado.

  Portanto, de acordo com o exposto, a Equipe de Apoio considera a empresa CENTRAL DAS CARNES – IND E COM DE
CARNES EIRELI VENCEDORA dos lotes 01 e 03 deste certame.
  Nada mais a constar, lavrou-se esta ata que vai assinada pelos membros da Equipe de Apoio ao Pregão Presencial e será
divulgada pelos meios e formas legais, preservando o direito de manifestação de quaisquer interessados.

Hicaro L. Alonso                                                    Fernando J. A . Campos                                      Daniel Muller de Carvalho
                 Pregoeiro                                                                     Membro                                                                Membro